
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IX сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 12 липня 2012 року N 695/8032

Про прийняття у комунальну власність територіальної громади
міста Києва відомчих дитячих дошкільних закладів

Із змінами і доповненнями, внесеними
рішенням Київської міської ради
від 24 жовтня 2019 року N 8/7581

Відповідно до Закону України "Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності", статті 
137 Господарського кодексу України, статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та 
статті 16 Закону України "Про дошкільну освіту" Київська міська рада вирішила:

1. Надати згоду на прийняття відомчих дитячих дошкільних закладів, у тому числі об'єктів 
незавершеного будівництва, розташованих на території міста Києва, до комунальної власності 
територіальної громади міста Києва.

Київська міська рада зобов'язується використовувати об'єкти державної власності, зазначені в додатку 
до цього рішення, за їх цільовим призначенням та не відчужувати їхнє майно у приватну власність.

(пункт 1 доповнено абзацом другим згідно з рішенням
 Київської міської ради від 24.10.2019 р. N 8/7581)

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
2.1. В установленому законом порядку опрацювати з Фондом державного майна України, 

міністерствами та відомствами питання відносно передачі дитячих дошкільних закладів до комунальної 
власності територіальної громади міста Києва.

2.2. Звернутись до Верховної Ради України щодо внесення змін до Закону України "Про дошкільну 
освіту", передбачивши обов'язок міністерств та відомств передавати до комунальної власності 
територіальної громади міста Києва дитячі дошкільні заклади, у тому числі які використовуються не за 
прямим призначенням, та об'єкти незавершеного будівництва на підставі звернень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності та 
постійну комісію Київради з питань гуманітарної політики.

 
Заступник міського голови -

секретар Київради
Г. Герега

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020


	РІШЕННЯ
	Про прийняття у комунальну власність територіальної громади міста Києва відомчих дитячих дошкільних закладів

